
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji 

 

          Na podstawie § 1 ust. 3 uchwały Nr 36/1447/22 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 września 2022 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 

Koordynacji, wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii 

Umiejętności 2030 w województwie kujawsko-pomorskim (zmienionej uchwałami Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 48/2574/23 z dnia 28 listopada 2023 r., Nr 

15/710/24 z dnia 9 kwietnia 2024 r. Nr 6/339/24 z dnia 19 czerwca 2024 r., Nr 26/1331/24  

z dnia 13 listopada 2024 r. oraz Nr 31/1487/24 z dnia 4 grudnia 2024 r.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Ustala się skład Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji w osobach: 

 

1) Pana Marka Wojtkowskiego – Członka Zarządu Województwa Kujawsko 

Pomorskiego; 

2) Pana Sławomira Kopyścia – Przedstawiciela Kujawsko-Pomorskiej Rady Oświatowej;  

3) Pani Anny Borysiak – Przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy;  

Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju Edukacji; 

4) Pani Elizy Kaczmarek – Dyrektora Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

5) Pani Beaty Więckowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

6) Pana Jarosława Przybyła – Zastępcy Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Edukacji i Innowacji w Toruniu; 

7) Pani Małgorzaty Majewskiej – Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Toruniu; 

8) Pani Pauliny Zefert – Przedstawiciela Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 

Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku; 

9) Pana Sławomira Żebrowskiego - Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Toruniu; 

10) Pana Roberta Preusa – Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Bydgoszczy; 

11) Pani Doroty Gołębiewskiej – Przedstawiciela Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Edukacji Nauczycieli we Włocławku; 

12) Pana Michała Hellera – Dyrektora Departamentu Zarządzania Funduszami 

Europejskimi dla Kujaw i Pomorza Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 



13) Pana Zbigniewa Piotrowskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Gronowie; 

14) Pana Michała Korolko –Przedstawiciela Kujawsko-Pomorskiego Centrum Naukowo-

Technologicznego im. prof. Jana Czochralskiego; 

15) Pana Andrzeja Potoczka – Prezesa Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 

Stowarzyszenia Salutaris; 

16) Pani Dominiki Bieleckiej-Kokot – Przedstawiciela Pomorskiej Specjalnej Strefy        

Ekonomicznej; 

17) Pani Anny Świtały-Wierzbickiej – Dziekana ds. kształcenia ustawicznego Wyższej 

Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy; 

18) Pana Grzegorza Grześkiewicza – Przedstawiciela Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, 

Prezesa Zarządu Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego – Oddział w Bydgoszczy; 

19) Pani Mirosławy Kaczyńskiej – Przedstawiciela Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego, Prezesa Oddziału ZNP Bydgoszcz; 

20) Pana Witolda Jankowiaka – Przedstawiciela Nadwiślańskiego Związku Pracodawców  

Lewiatan; 

21) Pani Małgorzaty Gotowskiej – Prorektora ds. kształcenia i spraw studenckich 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy; 

22) Pani Hanny Solarczyk-Szwec – Przedstawiciela Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

w Toruniu; 

23) Pani Elżbiety Okońskiej – Prodziekan ds. Kształcenia Wydziału Pedagogiki 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy; 

24) Pana Czesława Ficnera – Pełnomocnika Marszałka ds. Innowacyjnej Edukacji; 

25) Pana Jarosława Sochackiego – Przedstawiciela Konwentu Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 

26) Pani Ireny Miżanowskiej – Przedstawiciela Instytutu Badań Edukacyjnych z siedzibą 

w Warszawie; 

27) Pani Karoliny Konopackiej – Przedstawiciela Toruńskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 92/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

5 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Wojewódzkiego Zespołu 

Koordynacji (zmienione zarządzeniem nr 70/2024 z dnia 13 grudnia 2024 r.). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


